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FUERO CIVIL 

Concurso Interno Grupo III - 1ra, 2da, 3ra y 4ta CJ - Res. 148/25-STJ-TO
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1ra CIVIL - UNIDAD JURISD SAN ANTONIO OESTE 23294592539 12171 MAMANI CRISTIAN ALEJANDRO 9,00 55,00

1ra CIVIL - UNIDAD JURISD SAN ANTONIO OESTE 27334167912 12171 TABARES MOIRA DANIELA 10,00 46,75

1ra CIVIL - UNIDAD JURISD SAN ANTONIO OESTE 27312447164 12171 VICENTE DANIELA ALEJANDRA 9,00 49,50

1ra CIVIL - CÁMARAS VIEDMA 20355910610 12741 BAYO BRANCO NICOLAS 9,00 49,50

1ra CIVIL - CÁMARAS VIEDMA 20179149967 12741 CATRILEF JULIO ERASMO 10,00 49,50

1ra CIVIL - CÁMARAS VIEDMA 27253681352 12741 MASTRANGELO LILIANA EVELINA 8,00 33,00

1ra CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA VIEDMA 27253681352 12761 MASTRANGELO LILIANA EVELINA 8,00 49,50

1ra CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA VIEDMA 20200487533 12761 PUÑALEF ARMANDO TEOFILO 10,00 46,75

1ra CIVIL - UNIDAD JURISD VIEDMA 20179149967 12771 CATRILEF JULIO ERASMO 10,00 41,25

1ra CIVIL - UNIDAD JURISD VIEDMA 27279659797 12771 GARAT ANABELA 8,00 55,00

1ra CIVIL - UNIDAD JURISD VIEDMA 27350587859 12771 KRIEGER DAIANA ELIZABETH 10,00 52,25

1ra CIVIL - UNIDAD JURISD VIEDMA 20368498964 12771 LAMBRECHT MORENO ARIEL MIKHAIL 8,00 49,50

1ra CIVIL - UNIDAD JURISD VIEDMA 27175113512 12771 LARRAÑAGA MARCELA VIVIANA 10,00 52,25

1ra CIVIL - UNIDAD JURISD VIEDMA 27241250674 12771 LOPEZ VERONICA ANDREA 8,00 30,25

1ra CIVIL - UNIDAD JURISD VIEDMA 27253681352 12771 MASTRANGELO LILIANA EVELINA 8,00 46,75

1ra CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. VIEDMA 20179149967 12781 CATRILEF JULIO ERASMO 10,00 35,75

1ra CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. VIEDMA 27240011439 12781 CERONE ADRIANA RAQUEL 9,00 49,50

1ra CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. VIEDMA 27241250674 12781 LOPEZ VERONICA ANDREA 8,00 19,25

1ra CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. VIEDMA 27253681352 12781 MASTRANGELO LILIANA EVELINA 8,00 44,00

2da CIVIL - SUBCOOR EJ OTICCA CHOELE CHOEL 27256738096 24751 HERBSOMMER ANDREA ELIZABET 8,00 38,50

2da CIVIL - SUBCOOR EJ OTICCA CHOELE CHOEL 27315767232 24751 MONTERO MARIA EUGENIA 9,00 27,50

2da CIVIL - SUBCOOR EJ OTICCA CHOELE CHOEL 20333798809 24751 MUÑOZ MARCOS ANTONIO 9,00 30,25

2da CIVIL - SUBCOOR EJ OTICCA CHOELE CHOEL 20231629840 24751 PEREZ HORACIO JAVIER 7,00 24,75

2da CIVIL - SUBCOOR EJ OTICCA CHOELE CHOEL 20261892244 24751 RODEGHIERO MARCOS GERMAN 9,00 55,00

2da CIVIL - SUBCOOR EJ OTICCA CHOELE CHOEL 23312158264 24751 TRECH PRISCILA NAIR 10,00 44,00

2da CIVIL - SUBCOOR EJ OTICCA CHOELE CHOEL 23287820089 24751 TRONCOSO EMA ELISABETH 9,00 41,25
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2da CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA CHOELE CHOEL 27256738096 24761 HERBSOMMER ANDREA ELIZABET 8,00 33,00

2da CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA CHOELE CHOEL 27315767232 24761 MONTERO MARIA EUGENIA 9,00 46,75

2da CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA CHOELE CHOEL 20333798809 24761 MUÑOZ MARCOS ANTONIO 9,00 41,25

2da CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA CHOELE CHOEL 20231629840 24761 PEREZ HORACIO JAVIER 7,00 24,75

2da CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA CHOELE CHOEL 23312158264 24761 TRECH PRISCILA NAIR 10,00 46,75

2da CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA CHOELE CHOEL 23287820089 24761 TRONCOSO EMA ELISABETH 9,00 49,50

2da CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. CHOELE CHOEL 27256738096 24781 HERBSOMMER ANDREA ELIZABET 8,00 24,75

2da CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. CHOELE CHOEL 20333798809 24781 MUÑOZ MARCOS ANTONIO 9,00 13,75

2da CIVIL - CÁMARAS GENERAL ROCA 27274071058 25541 FIYOL VIRGINIA NOEMI 10,00 30,25

2da CIVIL - CÁMARAS GENERAL ROCA 23240744554 25541 GALICCHIO MARIELA NOEMI 8,00 35,75

2da CIVIL - CÁMARAS GENERAL ROCA 20322467924 25541 GARCIA DANIEL IVAN 9,00 19,25

2da CIVIL - CÁMARAS GENERAL ROCA 27308460113 25541 GENARO MELINA 9,00 27,50

2da CIVIL - CÁMARAS GENERAL ROCA 24351543740 25541 GONZALEZ SOFIA LORENA 9,00 38,50

2da CIVIL - CÁMARAS GENERAL ROCA 20363857184 25541 JARA ROLANDO DAMIAN 8,00 38,50

2da CIVIL - CÁMARAS GENERAL ROCA 27344867866 25541 JIMENEZ ROSAS AYELEN SORAYA 10,00 44,00

2da CIVIL - CÁMARAS GENERAL ROCA 27278945478 25541 MARIPIL VALERIA ROXANA 9,00 27,50

2da CIVIL - CÁMARAS GENERAL ROCA 24364280234 25541 MARTICORENA MACARENA 8,00 22,00

2da CIVIL - CÁMARAS GENERAL ROCA 20331870847 25541 MATAMALA MARCOS AURELIO 8,00 35,75

2da CIVIL - CÁMARAS GENERAL ROCA 24361515923 25541 NEBOLI CANTON EVANGELINA LUZ 8,00 27,50

2da CIVIL - CÁMARAS GENERAL ROCA 27252770076 25541 PASSAMONTI CARINA VIVIANA 10,00 44,00

2da CIVIL - CÁMARAS GENERAL ROCA 27275161522 25541 PEREZ ANDREA VALERIA 9,00 33,00

2da CIVIL - CÁMARAS GENERAL ROCA 27171176854 25541 PEREZ NANCY VILMA 10,00 33,00

2da CIVIL - CÁMARAS GENERAL ROCA 20273017446 25541 SAN MARTIN OMAR ROLANDO 10,00 41,25

2da CIVIL - CÁMARAS GENERAL ROCA 27305032714 25541 VINCENTY VERONICA PATRICIA 10,00 35,75

2da CIVIL - CÁMARAS GENERAL ROCA 27259114964 25541 WALTER GRACIELA PATRICIA 9,00 44,00

2da CIVIL - SUBCOOR EJ OTICCA GENERAL ROCA 20322467924 25551 GARCIA DANIEL IVAN 9,00 27,50
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2da CIVIL - SUBCOOR EJ OTICCA GENERAL ROCA 24364280234 25551 MARTICORENA MACARENA 8,00 41,25

2da CIVIL - SUBCOOR EJ OTICCA GENERAL ROCA 27264580078 25551 YANCA ADRIANA ANABEL 8,00 27,50

2da CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA GENERAL ROCA 27295839843 25561 ARCE MARIELA ALICIA 9,00 44,00

2da CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA GENERAL ROCA 27396476520 25561 CAVANNA AGUSTINA 9,00 44,00

2da CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA GENERAL ROCA 27274071058 25561 FIYOL VIRGINIA NOEMI 10,00 35,75

2da CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA GENERAL ROCA 20322467924 25561 GARCIA DANIEL IVAN 9,00 24,75

2da CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA GENERAL ROCA 27344033175 25561 GATICA LUCIANA DEL CARMEN 9,00 46,75

2da CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA GENERAL ROCA 27308460113 25561 GENARO MELINA 9,00 52,25

2da CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA GENERAL ROCA 27339875338 25561 GONZALEZ CINTIA MARISOL 9,00 33,00

2da CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA GENERAL ROCA 24351543740 25561 GONZALEZ SOFIA LORENA 9,00 44,00

2da CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA GENERAL ROCA 27252770564 25561 GRASSO MARIELA 10,00 30,25

2da CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA GENERAL ROCA 27366937833 25561 HUENCHUAL DANIELA ELIANA 10,00 46,75

2da CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA GENERAL ROCA 20363857184 25561 JARA ROLANDO DAMIAN 8,00 46,75

2da CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA GENERAL ROCA 27278945478 25561 MARIPIL VALERIA ROXANA 9,00 52,25

2da CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA GENERAL ROCA 24364280234 25561 MARTICORENA MACARENA 8,00 49,50

2da CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA GENERAL ROCA 27180999294 25561 PASCUAL MARIA ANGELICA 8,00 46,75

2da CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA GENERAL ROCA 27252770076 25561 PASSAMONTI CARINA VIVIANA 10,00 52,25

2da CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA GENERAL ROCA 27275161522 25561 PEREZ ANDREA VALERIA 9,00 35,75

2da CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA GENERAL ROCA 20366265040 25561 PEREZ JUAN GABRIEL 9,00 44,00

2da CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA GENERAL ROCA 20273017446 25561 SAN MARTIN OMAR ROLANDO 10,00 52,25

2da CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA GENERAL ROCA 27265582686 25561 SANCHEZ FAVIOLA EDITH 9,00 35,75

2da CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA GENERAL ROCA 27305032714 25561 VINCENTY VERONICA PATRICIA 10,00 46,75

2da CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA GENERAL ROCA 27259114964 25561 WALTER GRACIELA PATRICIA 9,00 46,75

2da CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA GENERAL ROCA 27264580078 25561 YANCA ADRIANA ANABEL 8,00 49,50

2da CIVIL - UNIDAD JURISD GENERAL ROCA 27295839843 25571 ARCE MARIELA ALICIA 9,00 52,25

2da CIVIL - UNIDAD JURISD GENERAL ROCA 27396476520 25571 CAVANNA AGUSTINA 9,00 49,50
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2da CIVIL - UNIDAD JURISD GENERAL ROCA 27327445877 25571 DIAZ DAIANA VALERIA 10,00 41,25

2da CIVIL - UNIDAD JURISD GENERAL ROCA 27274071058 25571 FIYOL VIRGINIA NOEMI 10,00 44,00

2da CIVIL - UNIDAD JURISD GENERAL ROCA 23240744554 25571 GALICCHIO MARIELA NOEMI 8,00 38,50

2da CIVIL - UNIDAD JURISD GENERAL ROCA 20322467924 25571 GARCIA DANIEL IVAN 9,00 33,00

2da CIVIL - UNIDAD JURISD GENERAL ROCA 27344033175 25571 GATICA LUCIANA DEL CARMEN 9,00 52,25

2da CIVIL - UNIDAD JURISD GENERAL ROCA 27308460113 25571 GENARO MELINA 9,00 52,25

2da CIVIL - UNIDAD JURISD GENERAL ROCA 27339875338 25571 GONZALEZ CINTIA MARISOL 9,00 38,50

2da CIVIL - UNIDAD JURISD GENERAL ROCA 24351543740 25571 GONZALEZ SOFIA LORENA 9,00 49,50

2da CIVIL - UNIDAD JURISD GENERAL ROCA 27252770564 25571 GRASSO MARIELA 10,00 35,75

2da CIVIL - UNIDAD JURISD GENERAL ROCA 27366937833 25571 HUENCHUAL DANIELA ELIANA 10,00 38,50

2da CIVIL - UNIDAD JURISD GENERAL ROCA 20363857184 25571 JARA ROLANDO DAMIAN 8,00 49,50

2da CIVIL - UNIDAD JURISD GENERAL ROCA 27278945478 25571 MARIPIL VALERIA ROXANA 9,00 52,25

2da CIVIL - UNIDAD JURISD GENERAL ROCA 24364280234 25571 MARTICORENA MACARENA 8,00 52,25

2da CIVIL - UNIDAD JURISD GENERAL ROCA 27180999294 25571 PASCUAL MARIA ANGELICA 8,00 49,50

2da CIVIL - UNIDAD JURISD GENERAL ROCA 27252770076 25571 PASSAMONTI CARINA VIVIANA 10,00 49,50

2da CIVIL - UNIDAD JURISD GENERAL ROCA 27275161522 25571 PEREZ ANDREA VALERIA 9,00 49,50

2da CIVIL - UNIDAD JURISD GENERAL ROCA 20366265040 25571 PEREZ JUAN GABRIEL 9,00 46,75

2da CIVIL - UNIDAD JURISD GENERAL ROCA 20273017446 25571 SAN MARTIN OMAR ROLANDO 10,00 46,75

2da CIVIL - UNIDAD JURISD GENERAL ROCA 27265582686 25571 SANCHEZ FAVIOLA EDITH 9,00 44,00

2da CIVIL - UNIDAD JURISD GENERAL ROCA 27305032714 25571 VINCENTY VERONICA PATRICIA 10,00 52,25

2da CIVIL - UNIDAD JURISD GENERAL ROCA 27259114964 25571 WALTER GRACIELA PATRICIA 9,00 52,25

2da CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. GENERAL ROCA 27396476520 25581 CAVANNA AGUSTINA 9,00 27,50

2da CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. GENERAL ROCA 27274071058 25581 FIYOL VIRGINIA NOEMI 10,00 16,50

2da CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. GENERAL ROCA 23240744554 25581 GALICCHIO MARIELA NOEMI 8,00 35,75

2da CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. GENERAL ROCA 20322467924 25581 GARCIA DANIEL IVAN 9,00 33,00

2da CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. GENERAL ROCA 27344033175 25581 GATICA LUCIANA DEL CARMEN 9,00 33,00
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2da CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. GENERAL ROCA 27308460113 25581 GENARO MELINA 9,00 24,75

2da CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. GENERAL ROCA 27339875338 25581 GONZALEZ CINTIA MARISOL 9,00 30,25

2da CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. GENERAL ROCA 27252770564 25581 GRASSO MARIELA 10,00 30,25

2da CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. GENERAL ROCA 27366937833 25581 HUENCHUAL DANIELA ELIANA 10,00 35,75

2da CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. GENERAL ROCA 20363857184 25581 JARA ROLANDO DAMIAN 8,00 35,75

2da CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. GENERAL ROCA 27278945478 25581 MARIPIL VALERIA ROXANA 9,00 33,00

2da CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. GENERAL ROCA 27180999294 25581 PASCUAL MARIA ANGELICA 8,00 38,50

2da CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. GENERAL ROCA 27275161522 25581 PEREZ ANDREA VALERIA 9,00 30,25

2da CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. GENERAL ROCA 20273017446 25581 SAN MARTIN OMAR ROLANDO 10,00 44,00

2da CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. GENERAL ROCA 27265582686 25581 SANCHEZ FAVIOLA EDITH 9,00 16,50

2da CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. GENERAL ROCA 27305032714 25581 VINCENTY VERONICA PATRICIA 10,00 33,00

2da CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. GENERAL ROCA 27259114964 25581 WALTER GRACIELA PATRICIA 9,00 44,00

2da CIVIL - CÁMARAS VILLA REGINA 27362418548 27941 MANSILLA SANDRA KARINA 9,00 24,75

2da CIVIL - CÁMARAS VILLA REGINA 20346671522 27941 VEGA MIGUEL ANGEL 9,00 46,75

2da CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA VILLA REGINA 27362418548 27961 MANSILLA SANDRA KARINA 9,00 46,75

2da CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA VILLA REGINA 20346671522 27961 VEGA MIGUEL ANGEL 9,00 46,75

2da CIVIL - UNIDAD JURISD VILLA REGINA 27309448125 27971 LAPUENTE MACARENA 9,00 52,25

2da CIVIL - UNIDAD JURISD VILLA REGINA 27367375928 27971 LUNA FLORENCIA NATALIA 9,00 52,25

2da CIVIL - UNIDAD JURISD VILLA REGINA 27362418548 27971 MANSILLA SANDRA KARINA 9,00 41,25

2da CIVIL - UNIDAD JURISD VILLA REGINA 27334768843 27971 MORALES LAURA SOLEDAD 8,00 49,50

2da CIVIL - UNIDAD JURISD VILLA REGINA 27331909004 27971 VASQUEZ CAROLA GABRIELA 7,00 55,00

2da CIVIL - UNIDAD JURISD VILLA REGINA 20346671522 27971 VEGA MIGUEL ANGEL 9,00 52,25

2da CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. VILLA REGINA 27362418548 27981 MANSILLA SANDRA KARINA 9,00 30,25

2da CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. VILLA REGINA 27334768843 27981 MORALES LAURA SOLEDAD 8,00 44,00

2da CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. VILLA REGINA 20346671522 27981 VEGA MIGUEL ANGEL 9,00 35,75

3ra CIVIL - CÁMARAS S.C. BARILOCHE 20379492585 32341 DE SOUZA SARMENTO SOBRINHO FRANCO 9,00 33,00
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3ra CIVIL - SUBCOOR EJ OTICCA S.C. BARILOCHE 27304221335 32351 CELI VIVERO MAIRA NOEMÍ 7,00 35,75

3ra CIVIL - SUBCOOR EJ OTICCA S.C. BARILOCHE 27373655673 32351 CORNEJO FERNANDEZ SORAYA AILEN 9,00 49,50

3ra CIVIL - SUBCOOR EJ OTICCA S.C. BARILOCHE 20379492585 32351 DE SOUZA SARMENTO SOBRINHO FRANCO 9,00 49,50

3ra CIVIL - SUBCOOR EJ OTICCA S.C. BARILOCHE 27304685129 32351 DI GIACOMO VANESA YAMILA 10,00 44,00

3ra CIVIL - SUBCOOR EJ OTICCA S.C. BARILOCHE 23338795114 32351 DI MARCO AGUSTINA GABRIELA 9,00 55,00

3ra CIVIL - SUBCOOR EJ OTICCA S.C. BARILOCHE 27301957977 32351 FERNANDEZ MARIA BELEN 10,00 49,50

3ra CIVIL - SUBCOOR EJ OTICCA S.C. BARILOCHE 27326999828 32351 GONZALEZ MARIA JULIA 9,00 44,00

3ra CIVIL - SUBCOOR EJ OTICCA S.C. BARILOCHE 27323187547 32351 MORRONE LAURA BELEN 9,00 44,00

3ra CIVIL - SUBCOOR EJ OTICCA S.C. BARILOCHE 27351430031 32351 QUEIROLO VICTORIA 9,00 38,50

3ra CIVIL - SUBCOOR EJ OTICCA S.C. BARILOCHE 27299406690 32351 RIQUELME FLAVIA CRISTINA 10,00 41,25

3ra CIVIL - SUBCOOR EJ OTICCA S.C. BARILOCHE 27373642393 32351 RIVERA INES OLGA 7,00 38,50

3ra CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA S.C. BARILOCHE 27304221335 32361 CELI VIVERO MAIRA NOEMI 7,00 38,50

3ra CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA S.C. BARILOCHE 27373655673 32361 CORNEJO FERNANDEZ SORAYA AILEN 9,00 49,50

3ra CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA S.C. BARILOCHE 20379492585 32361 DE SOUZA SARMENTO SOBRINHO FRANCO 9,00 52,25

3ra CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA S.C. BARILOCHE 27304685129 32361 DI GIACOMO VANESA YAMILA 10,00 49,50

3ra CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA S.C. BARILOCHE 23338795114 32361 DI MARCO AGUSTINA GABRIELA 9,00 52,25

3ra CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA S.C. BARILOCHE 27301957977 32361 FERNANDEZ MARIA BELEN 10,00 46,75

3ra CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA S.C. BARILOCHE 27326999828 32361 GONZALEZ MARIA JULIA 9,00 49,50

3ra CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA S.C. BARILOCHE 27323187547 32361 MORRONE LAURA BELEN 9,00 38,50

3ra CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA S.C. BARILOCHE 27351430031 32361 QUEIROLO VICTORIA 9,00 49,50

3ra CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA S.C. BARILOCHE 27299406690 32361 RIQUELME FLAVIA CRISTINA 10,00 46,75

3ra CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA S.C. BARILOCHE 27373642393 32361 RIVERA INES OLGA 7,00 46,75

3ra CIVIL - UNIDAD JURISD S.C. BARILOCHE 27304221335 32371 CELI VIVERO MAIRA NOEMÍ 7,00 46,75

3ra CIVIL - UNIDAD JURISD S.C. BARILOCHE 27373655673 32371 CORNEJO FERNANDEZ SORAYA AILEN 9,00 55,00

3ra CIVIL - UNIDAD JURISD S.C. BARILOCHE 20379492585 32371 DE SOUZA SARMENTO SOBRINHO FRANCO 9,00 55,00

3ra CIVIL - UNIDAD JURISD S.C. BARILOCHE 27304685129 32371 DI GIACOMO VANESA YAMILA 10,00 55,00
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3ra CIVIL - UNIDAD JURISD S.C. BARILOCHE 23338795114 32371 DI MARCO AGUSTINA GABRIELA 9,00 55,00

3ra CIVIL - UNIDAD JURISD S.C. BARILOCHE 27301957977 32371 FERNANDEZ MARIA BELEN 10,00 49,50

3ra CIVIL - UNIDAD JURISD S.C. BARILOCHE 27326999828 32371 GONZALEZ MARIA JULIA 9,00 55,00

3ra CIVIL - UNIDAD JURISD S.C. BARILOCHE 27368091877 32371 MARABI MANUELA 6,00 46,75

3ra CIVIL - UNIDAD JURISD S.C. BARILOCHE 27323187547 32371 MORRONE LAURA BELEN 9,00 41,25

3ra CIVIL - UNIDAD JURISD S.C. BARILOCHE 27351430031 32371 QUEIROLO VICTORIA 9,00 52,25

3ra CIVIL - UNIDAD JURISD S.C. BARILOCHE 27299406690 32371 RIQUELME FLAVIA CRISTINA 10,00 55,00

3ra CIVIL - UNIDAD JURISD S.C. BARILOCHE 27373642393 32371 RIVERA INES OLGA 7,00 46,75

3ra CIVIL - UNIDAD JURISD S.C. BARILOCHE 27234044783 32371 TOOMEY MARÍA DEL PILAR 8,00 44,00

3ra CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. S.C. BARILOCHE 20379492585 32381 DE SOUZA SARMENTO SOBRINHO FRANCO 9,00 41,25

4ta CIVIL - CÁMARAS CIPOLLETTI 27307523855 40341 ARIAS LORENA ANABEL 10,00 22,00

4ta CIVIL - CÁMARAS CIPOLLETTI 27290112899 40341 DIAZ MARIA NATALIA 8,00 41,25

4ta CIVIL - CÁMARAS CIPOLLETTI 23398701089 40341 PARROU PAUL EMILE 10,00 46,75

4ta CIVIL - CÁMARAS CIPOLLETTI 27307229922 40341 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA 10,00 35,75

4ta CIVIL - CÁMARAS CIPOLLETTI 27368004753 40341 RUSSO CATALINA 9,00 44,00

4ta CIVIL - CÁMARAS CIPOLLETTI 27293867610 40341 SOTO SANDOVAL GISELA LUXAMID 7,00 22,00

4ta CIVIL - SUBCOOR EJ OTICCA CIPOLLETTI 27307523855 40351 ARIAS LORENA ANABEL 10,00 27,50

4ta CIVIL - SUBCOOR EJ OTICCA CIPOLLETTI 27311673683 40351 ARTEAGA CYNTHIA YAEL 10,00 46,75

4ta CIVIL - SUBCOOR EJ OTICCA CIPOLLETTI 23355920569 40351 CORBALAN EDGARDO EZEQUIEL 9,00 38,50

4ta CIVIL - SUBCOOR EJ OTICCA CIPOLLETTI 23323685509 40351 DIAZ FRANCISCO JAVIER 10,00 49,50

4ta CIVIL - SUBCOOR EJ OTICCA CIPOLLETTI 23290504244 40351 EMILIANI PATRICIA SUSANA 10,00 55,00

4ta CIVIL - SUBCOOR EJ OTICCA CIPOLLETTI 20299199135 40351 ESPINOZA DAVID ALBERTO 9,00 46,75

4ta CIVIL - SUBCOOR EJ OTICCA CIPOLLETTI 27256792163 40351 FERREYRA MARIA GUADALUPE 9,00 44,00

4ta CIVIL - SUBCOOR EJ OTICCA CIPOLLETTI 27307229922 40351 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA 10,00 16,50

4ta CIVIL - SUBCOOR EJ OTICCA CIPOLLETTI 27368004753 40351 RUSSO CATALINA 9,00 44,00

4ta CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA CIPOLLETTI 27311673683 40361 ARTEAGA CYNTHIA YAEL 10,00 52,25
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Conocimientos 

Específicos

Jefe Despacho

4ta CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA CIPOLLETTI 23355920569 40361 CORBALAN EDGARDO EZEQUIEL 9,00 44,00

4ta CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA CIPOLLETTI 23290504244 40361 EMILIANI PATRICIA SUSANA 10,00 46,75

4ta CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA CIPOLLETTI 20299199135 40361 ESPINOZA DAVID ALBERTO 9,00 55,00

4ta CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA CIPOLLETTI 27256792163 40361 FERREYRA MARIA GUADALUPE 9,00 41,25

4ta CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA CIPOLLETTI 27307229922 40361 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA 10,00 41,25

4ta CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA CIPOLLETTI 27368004753 40361 RUSSO CATALINA 9,00 52,25

4ta CIVIL - SUBCOOR GRAL OTICCA CIPOLLETTI 27246487168 40361 VEGA BETIANA JAQUELINE 8,00 35,75

4ta CIVIL - UNIDAD JURISD CIPOLLETTI 27311673683 40371 ARTEAGA CYNTHIA YAEL 10,00 55,00

4ta CIVIL - UNIDAD JURISD CIPOLLETTI 23355920569 40371 CORBALAN EDGARDO EZEQUIEL 9,00 44,00

4ta CIVIL - UNIDAD JURISD CIPOLLETTI 23290504244 40371 EMILIANI PATRICIA SUSANA 10,00 55,00

4ta CIVIL - UNIDAD JURISD CIPOLLETTI 20299199135 40371 ESPINOZA DAVID ALBERTO 9,00 55,00

4ta CIVIL - UNIDAD JURISD CIPOLLETTI 27256792163 40371 FERREYRA MARIA GUADALUPE 9,00 41,25

4ta CIVIL - UNIDAD JURISD CIPOLLETTI 27307229922 40371 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA 10,00 46,75

4ta CIVIL - UNIDAD JURISD CIPOLLETTI 27368004753 40371 RUSSO CATALINA 9,00 52,25

4ta CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. CIPOLLETTI 27311673683 40381 ARTEAGA CYNTHIA YAEL 10,00 41,25

4ta CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. CIPOLLETTI 23355920569 40381 CORBALAN EDGARDO EZEQUIEL 9,00 33,00

4ta CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. CIPOLLETTI 27299398795 40381 CUBITTO TERUEL NOELIA SOLEDAD 9,00 44,00

4ta CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. CIPOLLETTI 23290504244 40381 EMILIANI PATRICIA SUSANA 10,00 38,50

4ta CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. CIPOLLETTI 20299199135 40381 ESPINOZA DAVID ALBERTO 9,00 55,00

4ta CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. CIPOLLETTI 27256792163 40381 FERREYRA MARIA GUADALUPE 9,00 38,50

4ta CIVIL - UNIDAD JURSIS CONT ADM. CIPOLLETTI 27368004753 40381 RUSSO CATALINA 9,00 38,50
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